
UCHWAŁA NR XXXIX/271/2023 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 R. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy Rutka-Tartak na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy : 

1. Plan pracy Rady Gminy Rutka-Tartak na 2024 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Plan pracy Komisji Praworządności, Kultury, Oświaty, Ochrony Zdrowia i Środowiska na 2024 r. 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Plan pracy Komisji Gospodarczej na 2024 r. stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. Plan pracy Komisji Skarg, wniosków i Petycji na 2024 r. stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym stałych Komisji 
Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD6CAC9-77A9-4C1D-9069-E5AB6486D081. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan Pracy Rady Gminy Rutka-Tartak na 2024 r. 
Rozpatrzenie sprawozdania za 2023 rok z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę.  
 
Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rutka-Tartak na 2024 rok. 

 
    I kwartał  

 
 Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Rutka-Tartak za 2023 r. i debata 

nad Raportem 
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Wójtowi Gminy. 
II kwartał Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego z wykonania 

budżetu gminy za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2023 
rok.  

 Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2023 rok. 

 Analiza oceny zasobów pomocy społecznej na 2024 rok. 
 Rozpatrzenie sprawozdania Posterunku Policji w Rutce-Tartak ze stanu 

bezpieczeństwa na terenie gminy Rutka-Tartak w 2023 roku. 
 Analiza stanu gospodarki odpadami za 2023 rok. 
 

III kwartał 
Uchwalenie Rocznego programu współpracy Gminy Rutka-Tartak z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok.  

 Rozpatrzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolnych 2023/2024 

 Informacja z analizy oświadczeń majątkowych za 2023 rok złożonych 
przez radnych. 

IV kwartał Informacja z analizy oświadczeń majątkowych za 2023 rok złożonych 
przez pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy. 

 Informacja z analizy oświadczeń majątkowych za 2023 rok radnych i 
pracowników Urzędu Gminy przedłożona przez Urząd Skarbowy w 
Suwałkach. 

 Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
 
 

Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy na 2025 rok. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/271/2023

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD6CAC9-77A9-4C1D-9069-E5AB6486D081. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Plan Pracy komisji rewizyjnej na 2024 rok 

 
 

I kwartał Rozpatrzenie materiałów pod obrady sesji. 
 Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Rutka-Tartak za 2023 r. i 

debata nad Raportem. 
II kwartał Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 
 Wydanie opinii o wykonaniu budżetu gminy za 2023 rok i 

wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenie lub 
nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy. 

 Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
III kwartał 

 
Rozpatrzenie materiałów pod obrady sesji. 

 Analiza projektu budżetu gminy na 2025 rok. 
IV kwartał  Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji.  
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/271/2023

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD6CAC9-77A9-4C1D-9069-E5AB6486D081. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Plan pracy Komisji Praworządności, Kultury, Oświaty, Ochrony Zdrowia i Środowiska na 

2024 rok  
 

I kwartał 
Analiza sprawozdania za 2023 rok z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
szkołach prowadzonych przez Gminę. 

 Rozpatrzenie projektu Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rutka-Tartak 
na 2024 rok. 

 Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Rutka-Tartak za 2023 rok i 
debata nad raportem. 
Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu gminy za 2023 r.  
Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rutce-Tartak za 2023 r.  
Analiza oceny zasobów pomocy społecznej na 2024 rok. 
Analiza sprawozdania Posterunku Policji w Rutce-Tartak ze stanu 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Rutka-Tartak w 2023 r.  
Analiza stanu gospodarki odpadami za 2023 r.  

 
 
 
 
 

II kwartał 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy w Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2024-2027 za I półrocze 2024 r. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Rocznego programu 
współpracy Gminy Rutka-Tartak z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok.  

  
III kwartał 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2023/2024 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
Omówienie założeń do pojektu budżetu gminy  

 
 

IV kwartał 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/271/2023

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD6CAC9-77A9-4C1D-9069-E5AB6486D081. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Plan pracy Komisji Gospodarczej na 2024 rok. 

 
I kwartał Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Rutka-Tartak za 2023 r. i 
debata nad Raportem. 
Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem w 
wykonania budżetu gminy za 2023 rok.  

 
 

II kwartał 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji.  
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2024-2027 za I półrocze 2024r.  

 
III kwartał 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2025 rok. 
Analiza stawek podatkowych na 2025 rok. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 
IV kwartał 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/271/2023

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD6CAC9-77A9-4C1D-9069-E5AB6486D081. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Plan pracy Komisji  Skarg, wniosków i Petycji na 2024 rok. 

 
Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. I kwartał 
Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 
Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. II kwartał 
Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji.  
Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji.  III kwartał 
Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji.  
Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. IV kwartał 
Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji.  

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/271/2023

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD6CAC9-77A9-4C1D-9069-E5AB6486D081. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/271/2023 RADY GMINY RUTKA-TARTAK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


